

BILAN ACTIF

	Brut	Amortissements Dépréciations	Net 31/12/2024	Net 31/12/2023
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de recherche et de développement				
Concessions, brvts, licences, logiciels, drts & val.similaires				
Fonds commercial (1)				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillage industriels	7 143,29	6 784,66	358,63	803,83
Autres immobilisations corporelles	77 434,48	37 641,54	39 792,94	49 005,12
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières (2)				
Participations (mise en équivalence)				
Autres participations				
Créances rattachées aux participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières	4 772,88		4 772,88	4 772,88
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	89 350,65	44 426,20	44 924,45	54 581,83
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approvisionnements	3 132,54		3 132,54	4 297,89
En-cours de production biens et services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes	421,00		421,00	315,00
Créances (3)				
Clients et comptes rattachés				
Autres créances	1 862,81		1 862,81	5 662,37
Capital souscrit et appelé, non versé				
Divers				
Valeurs mobilières de placement				
Disponibilités	6 511,56		6 511,56	4 656,95
Charges constatées d'avance (3)	345,00		345,00	
TOTAL ACTIF CIRCULANT	12 272,91		12 272,91	14 932,21
Frais d'émission d'emprunt à étaler				
Primes de remboursement des obligations				
Ecarts de conversion actif				
TOTAL GENERAL	101 623,56	44 426,20	57 197,36	69 514,04
(1) Dont droit au bail				
(2) Dont à moins d'un an (brut)				
(3) Dont à plus d'un an (brut)				

BILAN PASSIF

	31/12/2024	31/12/2023
CAPITAUX PROPRES		
Capital	3 800,00	3 800,00
Primes d'émission, de fusion, d'apport, ..		
Ecart de réévaluation		
Réserve légale	380,00	380,00
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves		16 047,34
Report à nouveau	-12 639,96	
RESULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)	-1 373,68	-28 687,30
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL CAPITAUX PROPRES	-9 833,64	-8 459,96
AUTRES FONDS PROPRES		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES		
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
DETTES (1)		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)	39 400,97	58 066,68
Emprunts et dettes financières diverses (3)	152,32	374,74
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	5 897,92	2 220,41
Dettes fiscales et sociales	21 579,79	17 312,17
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
Produits constatés d'avance (1)		
TOTAL DETTES	67 031,00	77 974,00
Ecart de conversion passif		
TOTAL GENERAL	57 197,36	69 514,04
(1) Dont à plus d'un an (a)	22 732,02	37 596,12
(1) Dont à moins d'un an (a)	44 298,98	40 377,88
(2) Dont concours bancaires et soldes créditeurs de banque	1 804,85	1 039,73
(3) Dont emprunts participatifs		
(a) A l'exception des avances et acomptes reçus sur commandes en cours		

COMPTES DE RESULTAT PRODUCTION

	31/12/2024	%	31/12/2023	%	Variation N/N-	%
Ventes de marchandises	9 274,87	5,01	12 465,18	6,36	-3 190,31	-25,59
Production vendue	175 932,80	94,99	183 660,96	93,64	-7 728,16	-4,21
CHIFFRE D'AFFAIRES	185 207,67	100,00	196 126,14	100,00	-10 918,47	-5,57
Production stockée ou déstockage						
Production immobilisée						
PRODUCTION DE L'EXERCICE	175 932,80	94,99	183 660,96	93,64	-7 728,16	-4,21
Production de l'ex. + vtes marchandises	185 207,67	100,00	196 126,14	100,00	-10 918,47	-5,57
Achats de marchandises	3 971,02	2,14	4 819,32	2,46	-848,30	-17,60
Variation stocks de marchandises						
Achats de matières premières et autres appro.	11 212,86	6,05	14 593,61	7,44	-3 380,75	-23,17
Variation de stocks matières premières et autre	1 165,35	0,63	1 388,15	0,71	-222,80	-16,05
Sous-traitance						
Achats consommés	16 349,23	8,83	20 801,08	10,61	-4 451,85	-21,40
MARGE BRUTE	168 858,44	91,17	175 325,06	89,39	-6 466,62	-3,69
Autres achats	9 792,45	5,29	6 842,27	3,49	2 950,18	43,12
Services extérieurs	39 851,74	21,52	30 619,00	15,61	9 232,74	30,15
Autres services extérieurs	17 152,82	9,26	16 547,08	8,44	605,74	3,66
Autres achats et charges externes	66 797,01	36,07	54 008,35	27,54	12 788,66	23,68
VALEUR AJOUTEE PRODUITE	102 061,43	55,11	121 316,71	61,86	-19 255,28	-15,87
Subventions d'exploitation	7 333,36	3,96	12 233,39	6,24	-4 900,03	-40,05
Impôts et taxes	5 819,88	3,14	8 556,40	4,36	-2 736,52	-31,98
Rémunérations	75 421,45	40,72	116 616,63	59,46	-41 195,18	-35,33
Charges sociales	19 613,71	10,59	26 520,62	13,52	-6 906,91	-26,04
Charges de personnel	95 035,16	51,31	143 137,25	72,98	-48 102,09	-33,61
EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION	8 539,75	4,61	-18 143,55	-9,25	26 683,30	-147,07
Reprises sur amort. et prov. et transferts de ch	4 466,21	2,41	280,00	0,14	4 186,21	NS
Autres produits d'exploitation	5,44		57,24	0,03	-51,80	-90,50
Dotations aux amortissements sur immobilisati	9 657,38	5,21	10 339,67	5,27	-682,29	-6,60
Dotations aux provisions sur immobilisations						
Dotations aux provisions sur actif circulant						
Dotations aux provisions pour risques et charg						
Autres charges d'exploitation	135,60	0,07	18,23	0,01	117,37	643,83
Autres charges et produits	-5 321,33	-2,87	-10 020,66	-5,11	4 699,33	-46,90
RESULTAT D'EXPLOITATION	3 218,42	1,74	-28 164,21	-14,36	31 382,63	-111,43
Bénéfice attribué, perte transférée						

COMPTE DE RESULTAT PRODUCTION

	31/12/2024	%	31/12/2023	%	Variation N/N-	%
Perte supportée, bénéfice transféré						
Produits financiers de participation						
Produits des autres valeurs mobilières						
Autres intérêts et produits assimilés						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de VMP						
Autres produits financiers						
Reprises sur amort. et prov. et transferts de ch						
Produits financiers						
Dotations financières aux amortissements et pr						
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de VMP						
Autres charges financières	899,77	0,49	681,93	0,35	217,84	31,94
Intérêts et charges assimilées						
Charges financières	899,77	0,49	681,93	0,35	217,84	31,94
RESULTAT FINANCIER	-899,77	-0,49	-681,93	-0,35	-217,84	31,94
RESULTAT COURANT AV. IMPÔT	2 318,65	1,25	-28 846,14	-14,71	31 164,79	-108,04
Produits exceptionnels sur opérations de gestio	105,80	0,06			105,80	
Produits exceptionnels sur opérations en capita			158,84	0,08	-158,84	-100,00
Autres produits exceptionnels						
Reprises sur amort. et prov. et transferts de ch						
Produits exceptionnels	105,80	0,06	158,84	0,08	-53,04	-33,39
Charges exceptionnelles sur opérations de gest	3 798,13	2,05			3 798,13	
Charges exceptionnelles sur opérations en capi						
Autres charges exceptionnelles						
Dotations exceptionnelles aux amort. et prov.						
Charges exceptionnelles	3 798,13	2,05			3 798,13	
RESULTAT EXCEPTIONNEL	-3 692,33	-1,99	158,84	0,08	-3 851,17	NS
Participation des salariés						
Impôts sur les bénéfices						
TOTAL DES PRODUITS	197 118,48		208 855,61		-11 737,13	-5,62
TOTAL DES CHARGES	198 492,16		237 542,91		-39 050,75	-16,44
RESULTAT NET	-1 373,68	-0,74	-28 687,30	-14,63	27 313,62	-95,21

DETAIL DU BILAN ACTIF

	Brut	Amortissements Dépréciations	Net 31/12/2024	Net 31/12/2023
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Installations techniques, matériel et outillage industriels				
21540000 – EQUIPEMENTS SALON	7 143,29		7 143,29	7 143,29
28154000 – AMORT MATERIEL		6 784,66	-6 784,66	-6 339,46
	7 143,29	6 784,66	358,63	803,83
Autres immobilisations corporelles				
21810000 – AGENCEMENTS SALON INTERMARCHE	67 757,00		67 757,00	67 757,00
21830000 – MATERIEL DE BUREAU ET MATERIEL INFO	1 269,16		1 269,16	1 269,16
21840000 – MOBILIER	8 408,32		8 408,32	8 408,32
28181000 – AMORT. AGENC. INSTALLATIONS		30 834,65	-30 834,65	-22 851,19
28183000 – AMORT MAT. DE BUREAU ET MAT. INFORM		1 269,16	-1 269,16	-1 269,16
28184000 – AMORT.MOBILIER		5 537,73	-5 537,73	-4 309,01
	77 434,48	37 641,54	39 792,94	49 005,12
Immobilisations financières (2)				
Autres immobilisations financières				
27500000 – DEPOTS ET CAUTIONNEMENTS	4 682,05		4 682,05	4 682,05
27520000 – CAUTION LOCATION BOX	90,83		90,83	90,83
	4 772,88		4 772,88	4 772,88
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	89 350,65	44 426,20	44 924,45	54 581,83
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approvisionnements				
31000000 – STOCK PRODUITS	3 132,54		3 132,54	4 297,89
	3 132,54		3 132,54	4 297,89
Avances et acomptes versés sur commandes				
40910000 – FOURN. ACOMPTES	421,00		421,00	315,00
	421,00		421,00	315,00
Créances (3)				
Autres créances				
43100000 – SECURITE SOCIALE	594,61		594,61	575,61
43710000 – AG2R REUNICA	243,44		243,44	235,86
44566000 – TVA SUR AUTRES BIENS ET SERVICES	732,41		732,41	44,90
44580000 – RÉGULARISATION DE TVA	263,40		263,40	4 806,00
44586000 – TVA SUR FNP	28,95		28,95	
	1 862,81		1 862,81	5 662,37
Divers				
Disponibilités				
51210000 – CREDIT AGRICOLE				73,14
51212000 – CRCA EXCEDENT	1,07		1,07	1,07
53000000 – CAISSE	5 372,52		5 372,52	4 015,04
58100000 – REMISE ESPECES				140,90
58300000 – REMISE CB	1 020,40		1 020,40	426,80
58400000 – VIREMENT MANGOPAY	117,57		117,57	
	6 511,56		6 511,56	4 656,95

DETAIL DU BILAN ACTIF

	Brut	Amortissements Dépréciations	Net 31/12/2024	Net 31/12/2023
Charges constatées d'avance (3)				
48600000 – CHARGES CONST D'AVANCE	345,00		345,00	
	345,00		345,00	
TOTAL ACTIF CIRCULANT	12 272,91		12 272,91	14 932,21
TOTAL GENERAL	101 623,56	44 426,20	57 197,36	69 514,04

DETAIL DU BILAN PASSIF

	31/12/2024	31/12/2023
CAPITAUX PROPRES		
Capital		
10100000 – CAPITAL	3 800,00	3 800,00
	3 800,00	3 800,00
Réserve légale		
10610000 – RESERVE LEGALE	380,00	380,00
	380,00	380,00
Autres réserves		
10680000 – AUTRES RESERVES		16 047,34
		16 047,34
Report à nouveau		
11900000 – REPORT A NOUVEAU DEBITEUR	-12 639,96	
	-12 639,96	
RESULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)	-1 373,68	-28 687,30
TOTAL CAPITAUX PROPRES	-9 833,64	-8 459,96
AUTRES FONDS PROPRES		
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
DETTES (1)		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)		
16411000 – EMPRUNT N°1224584 – FIN 08/2027	30 367,39	41 464,03
16413000 – PGE N° 1306261 – FIN 12/2025	7 228,73	10 970,05
16414000 – EMPRUNT N°4 (LT)		4 592,87
51210000 – CREDIT AGRICOLE	566,89	
58500000 – CHQ CADEAUX	1 237,96	1 039,73
	39 400,97	58 066,68
Emprunts et dettes financières diverses (3)		
45510000 – C/C MME GABET VALERIE	152,32	374,74
	152,32	374,74
Dettes fournisseurs et comptes rattachés		
40100000 – FOURNISSEURS	5 417,63	2 220,41
40810000 – FOURN. FACT. NON PARVENUES	480,29	
	5 897,92	2 220,41
Dettes fiscales et sociales		
42110000 – REMUNERATIONS SALARIES	3 308,34	3 058,50
42700000 – SAISIE SUR SALAIRES	70,43	
42820000 – CONGES PAYES	4 567,00	3 320,65
43711000 – AG2R PREVOYANCE	71,62	107,38
43730000 – MUTUELLE VIA SANTE	19,12	68,15
43820000 – CHARGES SOCIALES / CONGES PAYES	1 511,00	446,49
43860000 – CHARGES A PAYER	6 646,00	7 281,00
44551000 – TVA A DECAISSER	5 233,00	3 030,00
44860000 – AUTRES CHARGES A PAYER	153,28	
	21 579,79	17 312,17
TOTAL DETTES	67 031,00	77 974,00
TOTAL GENERAL	57 197,36	69 514,04

DETAIL DU BILAN PASSIF

	31/12/2024	31/12/2023
(1) Dont à plus d'un an (a)	22 732,02	37 596,12
(1) Dont à moins d'un an (a)	44 298,98	40 377,88
(2) Dont concours bancaires et soldes créditeurs de banque	1 804,85	1 039,73

DETAIL DU COMPTE DE RESULTAT PRODUCTION

	31/12/2024	%	31/12/2023	%	Variation N/N-	%
Ventes de marchandises						
70700000 – VENTES DE MARCHANDISES	9 274,87	5,01	12 465,18	6,36	-3 190,31	-25,59
	9 274,87	5,01	12 465,18	6,36	-3 190,31	-25,59
Production vendue						
70610000 – PRESTATION DE SERVICE	175 932,80	94,99	183 660,96	93,64	-7 728,16	-4,21
	175 932,80	94,99	183 660,96	93,64	-7 728,16	-4,21
CHIFFRE D'AFFAIRES	185 207,67	100,00	196 126,14	100,00	-10 918,47	-5,57
PRODUCTION DE L'EXERCICE	175 932,80	94,99	183 660,96	93,64	-7 728,16	-4,21
Production de l'ex. + vtes marchandises	185 207,67	100,00	196 126,14	100,00	-10 918,47	-5,57
Achats de marchandises						
60710000 – ACHATS PDT COIFFURE A LA VEN	3 233,42	1,75	4 819,32	2,46	-1 585,90	-32,91
60720000 – ACHATS BRACELETS	737,60	0,40			737,60	
	3 971,02	2,14	4 819,32	2,46	-848,30	-17,60
Achats de matières premières et autres appro.						
60110000 – ACHAT MATIERES PREMIERES	10 376,92	5,60	14 593,61	7,44	-4 216,69	-28,89
60120000 – ACHAT PRODUITS ONGLERIE	258,88	0,14			258,88	
60220000 – FOURNITURES CONSOMMABLES	577,06	0,31			577,06	
	11 212,86	6,05	14 593,61	7,44	-3 380,75	-23,17
Variation de stocks matières premières et autre						
60310000 – VARIATION STOCKS MAT. PREMIE	1 165,35	0,63	1 388,15	0,71	-222,80	-16,05
	1 165,35	0,63	1 388,15	0,71	-222,80	-16,05
Achats consommés	16 349,23	8,83	20 801,08	10,61	-4 451,85	-21,40
MARGE BRUTE	168 858,44	91,17	175 325,06	89,39	-6 466,62	-3,69
Autres achats						
60611000 – ELECTRICITE	4 277,72	2,31	2 082,20	1,06	2 195,52	105,44
60612000 – EAU	755,77	0,41	658,40	0,34	97,37	14,79
60630000 – PETITS EQUIPEMENTS	3 801,94	2,05	3 925,61	2,00	-123,67	-3,15
60640000 – FOURNITURES ADMINISTRATIVES	921,10	0,50	176,06	0,09	745,04	423,17
60680000 – VETEMENT TRAVAIL	35,92	0,02			35,92	
	9 792,45	5,29	6 842,27	3,49	2 950,18	43,12
Services extérieurs						
61200000 – CREDIT BAIL ford puma ttc	4 785,65	2,58			4 785,65	
61311000 – HEBERGEMENT SITE INTERNET	218,66	0,12	131,84	0,07	86,82	65,85
61321000 – LOYER SALON INTERMARCHE	17 533,24	9,47	16 575,16	8,45	958,08	5,78
61326000 – LOCATION BOX	1 244,63	0,67	1 089,96	0,56	154,67	14,19
61351000 – LOCAM – MACHINE LUMIERE PULS	6 020,88	3,25	6 020,88	3,07		
61352000 – Locations écran pub. Glisy	3 744,00	2,02	1 459,35	0,74	2 284,65	156,55
61400000 – CHARGES LOCATIVES DE COPROP	1 048,19	0,57			1 048,19	
61520000 – ENTRETIEN SUR BIENS IMMOBILI	28,54	0,02			28,54	
61550000 – ENTRETIEN ET REPARATIONS			87,08	0,04	-87,08	-100,00
61600000 – PRIMES D'ASSURANCE	733,30	0,40	1 110,59	0,57	-377,29	-33,97
61602000 – ASSURANCES SUR EMPRUNTS	462,45	0,25	71,43	0,04	391,02	547,42
61630000 – ASSURANCE TRANSPORTS	1 105,87	0,60			1 105,87	
61810000 – ABONNEMENT MANGOPAY	1 068,00	0,58	1 068,00	0,54		
61811000 – ABONNEMENT TELESURVEILLAN	707,37	0,38	800,52	0,41	-93,15	-11,64

DETAIL DU COMPTE DE RESULTAT PRODUCTION

	31/12/2024	%	31/12/2023	%	Variation N/N-	%
61812000 – ABONNEMENT MUSIQUE	180,96	0,10	60,79	0,03	120,17	197,68
61850000 – FORMATIONS	970,00	0,52	2 143,40	1,09	-1 173,40	-54,74
	39 851,74	21,52	30 619,00	15,61	9 232,74	30,15
Autres services extérieurs						
62261000 – HONORAIRES	5 417,96	2,93	3 901,00	1,99	1 516,96	38,89
62270000 – FRAIS ACTES ET CONTENTIEUX			45,02	0,02	-45,02	-100,00
62310000 – PUBLICITE	3 426,00	1,85	3 320,89	1,69	105,11	3,17
62340000 – CADEAUX CLIENTELE	686,14	0,37	879,95	0,45	-193,81	-22,03
62410000 – TRANSPORTS SUR ACHATS	36,21	0,02	20,00	0,01	16,21	81,05
62510000 – VOYAGES ET DEPLACEMENTS	92,86	0,05			92,86	
62570000 – RECEPTIONS	2 479,19	1,34	3 318,19	1,69	-839,00	-25,28
62610000 – FRAIS POSTAUX			42,49	0,02	-42,49	-100,00
62620000 – FRAIS TELECOMMUNICATION	735,33	0,40	1 197,81	0,61	-462,48	-38,61
62720000 – FRAIS SUR EMPRUNTS			100,12	0,05	-100,12	-100,00
62750000 – COMMISSION TPE	778,81	0,42	859,27	0,44	-80,46	-9,36
62780000 – PRESTATION DE SERVICE BANCAI	3 500,32	1,89	1 282,34	0,65	2 217,98	172,96
62840100 – FORMATIONS			1 580,00	0,81	-1 580,00	-100,00
	17 152,82	9,26	16 547,08	8,44	605,74	3,66
Autres achats et charges externes	66 797,01	36,07	54 008,35	27,54	12 788,66	23,68
VALEUR AJOUTEE PRODUITE	102 061,43	55,11	121 316,71	61,86	-19 255,28	-15,87
Subventions d'exploitation						
74000000 – SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	7 333,36	3,96	12 233,39	6,24	-4 900,03	-40,05
	7 333,36	3,96	12 233,39	6,24	-4 900,03	-40,05
Impôts et taxes						
63120000 – TAXE D'APPRENTISSAGE			55,65	0,03	-55,65	-100,00
63300000 – PARTICIP. EMPLOYEURS FORM. PR	388,78	0,21	585,93	0,30	-197,15	-33,65
63511000 – CFE	1 385,00	0,75	1 347,00	0,69	38,00	2,82
63512000 – TAXE FONCIERE			885,88	0,45	-885,88	-100,00
63540000 – FRAIS DE TIMBRES	203,70	0,11			203,70	
63582000 – SACEM ET SPRE	168,40	0,09	355,94	0,18	-187,54	-52,69
63700000 – (AUTRES ORGANISMES)	98,00	0,05			98,00	
63781000 – CSG DEDUCTIBLE	3 576,00	1,93	5 326,00	2,72	-1 750,00	-32,86
	5 819,88	3,14	8 556,40	4,36	-2 736,52	-31,98
Rémunérations						
64110000 – SALAIRES ET APPOINTEMENTS	38 681,10	20,89	66 777,74	34,05	-28 096,64	-42,07
64115000 – REMUNERATION GERANCE	35 494,00	19,16	50 900,00	25,95	-15 406,00	-30,27
64120000 – CONGES PAYES	1 246,35	0,67	-1 061,11	-0,54	2 307,46	-217,46
	75 421,45	40,72	116 616,63	59,46	-41 195,18	-35,33
Charges sociales						
64510000 – U.R.S.S.A.F.	1 582,71	0,85	4 683,71	2,39	-3 101,00	-66,21
64530000 – AG2R RETRAITE	212,81	0,11	827,45	0,42	-614,64	-74,28
64540000 – VIASANTE MUTUELLE			163,04	0,08	-163,04	-100,00
64550000 – AG2R PREVOYANCE	255,30	0,14	440,77	0,22	-185,47	-42,08
64580000 – PROVISIONS CHARGES SOCIALES	1 064,51	0,57	71,01	0,04	993,50	NS
64600000 – COTIS. SOC. PERSONNELLES EXPL	13 558,00	7,32	17 779,00	9,07	-4 221,00	-23,74
64652000 – COT. FACULTATIVES RETRAITE	1 017,48	0,55	988,08	0,50	29,40	2,98
64653000 – COT. MADELIN MUTUELLE	1 366,02	0,74	1 380,37	0,70	-14,35	-1,04

DETAIL DU COMPTE DE RESULTAT PRODUCTION

	31/12/2024	%	31/12/2023	%	Variation N/N-	%
64750000 – MEDECINE DU TRAVAIL	146,88	0,08	187,19	0,10	-40,31	-21,53
64800000 – AUTRES FRAIS PERSONNEL	410,00	0,22			410,00	
Charges de personnel	19 613,71	10,59	26 520,62	13,52	-6 906,91	-26,04
	95 035,16	51,31	143 137,25	72,98	-48 102,09	-33,61
EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATIO	8 539,75	4,61	-18 143,55	-9,25	26 683,30	-147,07
Reprises sur amort. et prov. et transferts de ch						
79100000 – TRANSFERTS DE CHARGES	4 466,21	2,41	280,00	0,14	4 186,21	NS
Autres produits d'exploitation	4 466,21	2,41	280,00	0,14	4 186,21	NS
75800000 – PRODUITS DIVERS DE GESTION C	5,44		57,24	0,03	-51,80	-90,50
	5,44		57,24	0,03	-51,80	-90,50
Dotations aux amortissements sur immobilisati						
68112000 – DOT. AMORT. IMMOB. CORPORELL	9 657,38	5,21	10 339,67	5,27	-682,29	-6,60
	9 657,38	5,21	10 339,67	5,27	-682,29	-6,60
Autres charges d'exploitation						
65160000 – REDEVANCES	105,73	0,06			105,73	
65800000 – CHARGES DIVERSES GESTION CO	29,87	0,02	18,23	0,01	11,64	63,85
Autres charges et produits	135,60	0,07	18,23	0,01	117,37	643,83
	-5 321,33	-2,87	-10 020,66	-5,11	4 699,33	-46,90
RESULTAT D'EXPLOITATION	3 218,42	1,74	-28 164,21	-14,36	31 382,63	-111,43
Produits financiers						
Autres charges financières						
66110000 – INTERETS DES EMPRUNTS	705,08	0,38	681,93	0,35	23,15	3,39
66180000 – INTERETS AUTRES DETTES	194,69	0,11			194,69	
Charges financières	899,77	0,49	681,93	0,35	217,84	31,94
	899,77	0,49	681,93	0,35	217,84	31,94
RESULTAT FINANCIER	-899,77	-0,49	-681,93	-0,35	-217,84	31,94
RESULTAT COURANT AV. IMPÔT	2 318,65	1,25	-28 846,14	-14,71	31 164,79	-108,04
Produits exceptionnels sur opérations de gestio						
77200000 – PRODUITS EX ANTERIEURS	105,80	0,06			105,80	
	105,80	0,06			105,80	
Produits exceptionnels sur opérations en capita						
77880000 – PRODUITS EXCEPTIONNELS			158,84	0,08	-158,84	-100,00
Produits exceptionnels	105,80	0,06	158,84	0,08	-158,84	-100,00
Charges exceptionnelles sur opérations de gest						
67100000 – CHARGES EXCEPT./OPERATIONS G	3 798,13	2,05			3 798,13	

DETAIL DU COMPTE DE RESULTAT PRODUCTION

	31/12/2024	%	31/12/2023	%	Variation N/N-	%
Charges exceptionnelles	3 798,13 3 798,13	2,05 2,05			3 798,13 3 798,13	
RESULTAT EXCEPTIONNEL	-3 692,33	-1,99	158,84	0,08	-3 851,17	NS
TOTAL DES PRODUITS	197 118,48		208 855,61		-11 737,13	-5,62
TOTAL DES CHARGES	198 492,16		237 542,91		-39 050,75	-16,44
RESULTAT NET	-1 373,68	-0,74	-28 687,30	-14,63	27 313,62	-95,21